Приложение № 3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»

                                                                Форма заявления

Главе Прогресского сельского поселения

от ______________________________________                                                                                                         фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя,
представителя заявителя,
_______________________________________
место жительства заявителя, представителя заявителя, реквизиты
документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя
заявителя (для гражданина)
___________________________________________________________
наименование и место нахождения для юридического лица, ОГРН,
ИНН (за исключением случаев, если заявителем является иностранное
юридическое лицо), почтовый адрес, адрес электронной почты,
номер телефона для связи с заявителем

Заявление.

Прошу предоставить в безвозмездное пользование сроком на_______________ земельный участок площадью_______________  кв.м,      с кадастровым номером____________________________________________, местоположение:______________________________________________,
для (указать цель использования земельного участка)_______.

Приложения:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________
4.____________________________________________________________
5.____________________________________________________________

 «____»_______________20_____ года                    ______________________
							                (подпись)

__________________

[bookmark: _GoBack]